

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հ.79 հիմն. դպրոց»

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ք. Հայրապետյան



ստորագրություն

Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Պատվիրատու «Մ. Զանբազյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը կրթություն

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն «Մ. Զանբազյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը-կրթություն						
Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման (ընթացակ արգը)	ձև Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանա- կը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային					
30194320	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	/250/	2300	11 500	5
30194320	Թուղթ A4 80 գրամ	ՄԱ	տուփ	2 400	144 000	60
30194320	Ֆայլ 50միկրո	ՄԱ	հատ	13	7 800	600
30192700	Ֆայլ 70միկրո	ՄԱ	հատ	15	15 000	1000
39241200	Մկրատ	ՄԱ	հատ	850	3 400	4
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10 000	100
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	7 500	50

24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	480	4 800	10
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	3 000	15
22815000	Տետր 12 թերթանի	ՄԱ	հատ	30	4 500	150
22815000	Տետր 48 թերթանի	ՄԱ	հատ	150	7 500	50
22852000	Թղթապանակ թղթե	ՄԱ	հատ	140	2 800	20
30199500	Թղթ. Ռեզիստր	ՄԱ	հատ	900	9 000	10
30199500	Թղթապանակ 40 ֆայլով	ՄԱ	հատ	600	6 000	10
30199500	Թղթապանակ 10 ֆայլով	ՄԱ	հատ	300	9 000	30
30197210	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	7 500	30
22816300	Նշման թուղթ 2*3	ՄԱ	տուփ	150	7 500	50
22816300	Նշման թուղթ 3*3	ՄԱ	տուփ	200	10 000	50
30192700	Կպչող ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	650	3 250	5
30192700	Կպչող ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	120	600	5
30192700	Վատման սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	1 200	8
30192701	Վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192700	Համակարգիչ մաքրելու հեղ.	ՄԱ	հատ	1500	3 000	2
30192700	Համ. մաքրելու անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	2 000	20 000	10
30234650	Հիշողության կրիչ 32 ԳԳԲ	ՄԱ	հատ	8 500	17 000	2
30234500	Հիշողության կրիչ 64 ԳԳԲ	ՄԱ	հատ	12 000	12 000	1
30234640	Հիշողության կրիչ 16 ԳԳԲ	ՄԱ	հատ	6 500	13 000	2
22610000	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	250	500	2
30192125	Մարկեր տարբեր գույներ	ՄԱ	հատ	350	2 450	7
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	230	2 300	10
30192700	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	220	2 200	10
30197320	Կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	7 500	5
30192700	Գունավոր մատիտ /12հատ/	ՄԱ	տուփ	1300	19 500	15
30192123	Ֆլումաստեր /12 գույն/	ՄԱ	տուփ	1200	18 000	15
30192700	Գրասեն. դանակ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6 000	18 000	3
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	750	3
30192700	Կարիչի ասեղ 10-1m	ՄԱ	տուփ /100/	90	270	3

30192700	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	տուփ	170	1 020	6
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	1 000	4
30199230	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	60	900	15
44831200	Ծեփոն /6գույն/	ՄԱ	տուփ	550	8 250	15
					425 590	
	Բաժանորդագրություն					
22120000	Բաժանորդագրություն <<Կրթություն>> շաբաթաթերթում	ՄԱ	ամիս		10 400	12
22120000	Հայտարարություն ՀՀ օրաթերթ	ՄԱ	անգամ	9 000	18 000	2
					28 400	
	Ուսումնական փաստաթղթեր					
22813000	Արձանագրության գիրք մ/մ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
22813000	Դասալսումների գիրք	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
22813000	Դատելի աշխ. ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	10000	20
22813000	Լրացուցիչ ծառ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22813000	Ոսուցչի բաց թողած և փոխ. ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	600	1
22820000	Աշակերտի անձն. գործ	ՄԱ	հատ	300	24000	80
22820000	Հավաստագիր 4-րդ դաս-ի	ՄԱ	հատ	100	6500	65
22820000	Աշ. պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	22500	150
22820000	Ցուցակ ավարտական գնահատական.	ՄԱ	հատ	100	500	5
22820000	Ակտ	ՄԱ	հատ	50	150	3
					81 250	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ					
39224300	Տնտ. ձեռնոց	ՄԱ	հատ	370	44 400	120
39224300	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	350	42 000	120
39224300	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	650	32 500	50
39224300	Արտաքն. թուղթ	ՄԱ	հատ	120	30 000	250
39224300	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	6 000	40
39224300	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	28 000	80
39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	900	27 000	30
31531000	Էլ. Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	120	36 000	300

39224320	Սպունգ	ՄԱ	հատ	350	35 000	100
39224300	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	20 000	50
39224300	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	150	10 500	70
39224300	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	750	52 500	70
39224300	Կահույք փայլ. լաք	ՄԱ	հատ	800	1 600	2
39224300	Դիզբլոր /1/	ՄԱ	հատ	330	49 500	150
44922100	Կավիճ սպիտակ /100h/	ՄԱ	տուփ	2000	20 000	10
44922100	Կավիճ սպիտակ /10h/	ՄԱ	տուփ	220	22 000	100
44922100	Կավիճ գունավոր /10h/	ՄԱ	տուփ	150	1 500	10
39224000	Պոլիէթիլ. Տոպրակ /30h/	ՄԱ	տուփ	380	19 000	50
39224300	Կրոտ /1/	ՄԱ	հատ	660	33 000	50
42131150	Փական 50դրյմանոց	ՄԱ	հատ	7000	42 000	6
42131150	Փական 50դրյմանոց	ՄԱ	հատ	4000	4 000	1
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազի	ՄԱ	հատ	10000	10 000	1
39831277	Թղթի համար դիսպենսը մետաղական	ՄԱ	հատ	12000	60 000	5
39831277	հեղուկ օճառի դիսպենսը մետաղական	ՄԱ	հատ	5000	25 000	5
39831000	Զուգարանի թղթի կախիչ մետաղական	ՄԱ	հատ	1400	7 000	5
39224300	Դիսպենսրի համար թուղթ	ՄԱ	տուփ	900	45 000	50
30192157	Դրոշմիկ	ՄԱ	հատ	3000	3 000	1
					706 500	
	Շինարարական նյութեր					
44411100	Ծորակի խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	3 000	3
42131000	Մեկ տեղանի ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2 000	6 000	3
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	1 100	2
31212100	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	1 100	2
44119000	Լամինատ	ՄԱ	մ	8 000	432 000	54
44119000	Շրիշակ	ՄԱ	գծմ	900	28 350	31,5
44511100	Զյունը մաքրելու թիակ	ՄԱ	հատ	4 000	8 000	2
31440000	Զեռուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	33 000	429 000	130
44521110	Փականի կոմպլեկտ	ՄԱ	կոմպլ.	6 000	78 000	13
44530000	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1 000	13 000	13

					999 550	
	Համակարգչային տեխնիկա և սարքավորումներ					
39122200	Էլեկտրոնային գրատախտակ Hitachi Starboard	ՄԱ	հատ	365 000	365 000	1
32351200	Պրոյեկտոր 3200LM	ՄԱ	հատ	290 000	290 000	1
30211110	Կառավարման համակարգիչ	ՄԱ	հատ	270 000	270 000	1
32321000	Պրոյեկտորի մոնտաժի պարագաներ, միացման մալուխներ	ՄԱ	կոմպլ.	55 000	55 000	1
30230000	Ցանցային սարք Swith 8 port միացման մալուխներով	ՄԱ	հատ	19 000	19 000	1
					999 000	
	Արտադրատնտեսական գույք					
39136000	Շորի կախիչ	ՄԱ	հատ	25000	675 000	27
39120000	Հրշեջ վահանակ	ՄԱ	հատ	45000	90 000	2
39713520	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	120000	120 000	1
39713520	Արդուկ	ՄԱ	հատ	20000	20 000	1
39161100	Պահարան շորերի	ՄԱ	հատ	80000	80 000	1
					985 000	
	Աշակերտական գույք					
39121200	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	16000	480 000	30
39112000	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	հատ	7000	420 000	60
					900 000	
	Գրասենյակային գույք					
39130000	Փափուկ աթոռ	ՄԱ	հատ	25000	375 000	15
					375 000	
37420000	Սպորտ գույք	ՄԱ	կոմպլ.	300 000	300 000	1
					300 000	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
71910000	Լաբորատորիայի ջրահեռացում	ՄԱ	կոմպլ.	70 000	70 000	1
71910000	Լաբորատորիայի ջրամատակարարում	ՄԱ	կոմպլ.	118 750	118 750	1

90731100	Լաբորատորիայի փորձերի ժամանակ առաջացած վնասակար գազերի հեռացման աշխատանքներ, քարշիչ պահարանների մոնիտորում	ՄԱ	կոմպլ.	63 750	63 750	1
45600000	Մուտքային էլեկտրատնուցման հիմնանորոգում	ՄԱ	կոմպլ.	650 000	650 000	1
45431180	Լամինատի տեղադրում	ՄԱ	քմ	1 800	95 940	53,3
					998 440	
	Տանիքի աշխատանքներ					
45261117	Տանիքի պատում հրակայուն նյութով	ՄԱ	քմ	470	799 000	1700
					799 000	
	Տպիչի մասերի, սնուցման սարքի, համակարգչի վերանորոգում					
50312000	Փոխարինվող քարթրիջ	ՄԱ	հատ	10 000	300 000	30
50312000	Անխափան սնուցման սարքի վերանորոգում մարտկոցի փոխարինումով	ՄԱ	հատ	12000	60 000	5
50312000	Համակարգչի վերանորոգում սնուցման բլոկի փոխարինումով	ՄԱ	հատ	12 000	48 000	4
50312000	Համակարգչի պրոֆիլակտիկա	ՄԱ	հատ	5 000	115 000	23
					523 000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման	ՄԱ	կոմպլ.		1 000 000	
65200000	Խողովակաշարերի գազային վառելիքի բաշխման	ՄԱ	մ3	139	4 000 000	28776
65100000	Ջրի բաշխման	ՄԱ	մ3	180	257 600	1431
90512000	Ախտաբանության /4341,8քմ/	ՄԱ	անգամ	25000	50 000	2
90512000	Աղբահանության	ՄԱ	քմ	4	208 406	4341,8
64211100	Հիմն. հեռախոսազանգի բաժանորդային վճար	ՄԱ	ամիս	4800	57 600	12
64211100	Խոսակցությունների վճար	ՄԱ	կոմպլ.		45 000	
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ՄԱ	կոմպլ.		184 600	
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	250 000	250 000	1

71311360	Գույքագրման և վերագնահատման գծով	ՄԱ	կոմպլ.	50 000	50 000	1
71354300	Կադաստրային ծախս	ՄԱ	կոմպլ.	12 000	12 000	1
72212900	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	կոմպլ.	105 000	105 000	1
70331700	Արխիվացում	ՄԱ	կոմպլ.	100 000	100 000	1
71351460	Չափագրում	ՄԱ	կոմպլ.	50 000	50 000	1
75121100	Տրանսպորտ	ՄԱ	դրամ	30 000	30 000	1
					6 400 206	